

# PMH HOLDING ApS

Paul-Petersensvej 17  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Per Høiler**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PMH HOLDING ApS  
Paul-Petersensvej 17  
2820 Gentofte

CVR-nr: 30194268

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -243.558.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-199	-1
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-199</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-199</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-190.053	-21.609
Andre finansielle indtægter .....		0	59.762
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.086	-35.150
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-248.338</b>	<b>3.002</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.780	-3.830
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-243.558</b>	<b>-828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-190.053	-21.609
Overført resultat .....		-53.505	20.781
<b>I alt</b> .....		<b>-243.558</b>	<b>-828</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		78.584	55.410
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>78.584</b>	<b>55.410</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.584</b>	<b>55.410</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		470.937	
Tilgodehavende skat .....		0	5.138
Andre tilgodehavender .....		99.353	72.382
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>570.290</b>	<b>77.520</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.186.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.186.046</b>
Likvide beholdninger .....		79.883	1.874
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>650.173</b>	<b>1.265.440</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>728.757</b>	<b>1.320.850</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Andre reserver .....		40.876	17.702
Overført resultat .....		547.765	601.270
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>713.641</b>	<b>743.972</b>
Gæld til banker .....		0	576.878
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.116	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.116</b>	<b>576.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.116</b>	<b>576.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>728.757</b>	<b>1.320.850</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	17.702	601.270	0	743.972
Værdireguleringer af egenkapitalen ....		213.227			213.227
Årets resultat .....		-190.053	-53.505		-243.558
Egenkapital, ultimo .....	125.000	40.876	547.765	0	713.641

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.780	-3.830
	<u>4.780</u>	<u>-3.830</u>

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 5.138 i selskabsskat for tidligere år.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. PMH Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	110.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>110.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-54.590
Regulering	213.227
Andel i årets resultat jf. note	-190.053
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-31.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>78.584</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Penforms ApS, Gentofte	75%	78.583	73.173
WheelsOn ApS, Gentofte	100%	-213.226	-263.226

### **3. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.